

Årsredovisning för
P.Pärldsäter AB

559404-6947

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Pärldsäter
Styrelseledamot

2025-10-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för P.Pärldsäter AB, 559404-6947, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet samt uthyrning av lastbilschaufför. Företaget har sitt säte i Söderhamn.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | Belopp i Tkr 2022/2023 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 2 305 | 835 | 632 |
| Resultat efter finansiella poster | 498 | 22 | 181 |
| Soliditet % | 58,2 | 56,6 | 55,4 |

Kommentar till flerårsöversikt

Den ökade omsättningen beror på att företaget har utökat sin verksamhet med ett fordonsekipage och därmed ökat sin omsättning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 106 745 | 16 030 |
| Balanseras i ny räkning | | 16 030 | -16 030 |
| Årets resultat | | | 295 745 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 122 775 | 295 745 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 122 775 |
| Årets resultat | 295 745 |
| Summa | 418 520 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 418 520 |
| Summa | 418 520 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-09-01 - 2025-08-31</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 304 778 | 835 175 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 10 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 304 778 | 845 175 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -675 115 | -1 265 |
| Övriga externa kostnader | | -417 437 | -210 994 |
| Personalkostnader | 2 | -678 329 | -580 387 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -33 600 | -30 800 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 804 481 | -823 446 |
| Rörelseresultat | | 500 297 | 21 729 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 63 | 229 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 931 | -169 |
| Summa finansiella poster | | -1 868 | 60 |
| Resultat efter finansiella poster | | 498 429 | 21 789 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -125 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -125 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 373 429 | 21 789 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -77 684 | -5 759 |
| Årets resultat | | 295 745 | 16 030 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 103 600 | 137 200 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 103 600 | 137 200 |
| Summa anläggningstillgångar | | 103 600 | 137 200 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 479 690 | 104 344 |
| Övriga fordringar | | 6 888 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 305 963 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 792 541 | 104 344 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 99 651 | 84 078 |
| Summa kassa och bank | | 99 651 | 84 078 |
| Summa omsättningstillgångar | | 892 192 | 188 422 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 995 792 | 325 622 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 122 775 | 106 745 |
| Årets resultat | | 295 745 | 16 030 |
| Summa fritt eget kapital | | 418 520 | 122 775 |
| Summa eget kapital | | 443 520 | 147 775 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 171 000 | 46 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 171 000 | 46 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 196 689 | 7 209 |
| Skatteskulder | | 50 316 | 14 458 |
| Övriga skulder | | 100 814 | 110 180 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 33 453 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 381 272 | 131 847 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 995 792 | 325 622 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|--|----------------|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 20 | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-09-01 - 2025-08-31</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 168 000 | 90 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 168 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -90 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 168 000 | 168 000 |
| Ingående avskrivningar | -30 800 | -20 000 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | | 20 000 |
| Årets avskrivningar | -33 600 | -30 800 |
| Utgående avskrivningar | -64 400 | -30 800 |
| Redovisat värde | 103 600 | 137 200 |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-24

Söderhamn

Pontus Pärksäter

2025-10-24

Pontus Pärksäter
Styrelseledamot

Datum